[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
от 23 декабря 2019                                                                                          № 134
п. Рассвет

О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 21.11.2018 года № 113 «Об оплате труда работников исполнительно-распорядительных органов Рассветовского сельского поселения Староминского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Рассветовского сельского поселения Староминского района»
В соответствии с решением Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 20 декабря 2019 года № 5.8 «О внесении изменений в решение Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 12.09.2014 года  № 61.3 «О денежном содержании муниципальных служащих Рассветовского сельского поселения Староминского района», руководствуясь статьей 26 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района и в целях упорядочения оплаты труда работников исполнительно-распорядительных органов Рассветовского сельского поселения Староминского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Рассветовского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 21 ноября 2018 года № 113 «Об оплате труда работников исполнительно-распорядительных органов Рассветовского сельского поселения Староминского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Рассветовского сельского поселения Староминского района»» следующее изменение:

а) приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете Рассветовского сельского поселения Староминского района на соответствующий год на обеспечение деятельности соответствующих органов Рассветовского сельского поселения Староминского района.
3. Считать утратившим силу постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 13.02.2019 года № 11 «О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 21.11.2018 года № 113 «Об оплате труда работников исполнительно-распорядительных органов Рассветовского сельского поселения Староминского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Рассветовского сельского поселения Староминского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                 А.В. Демченко
                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации Рассветовского сельского поселения

Староминского района

от 21 ноября 2018 года № 113
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Рассветовского сельского поселения

Староминского района

от 21 ноября 2018 года № 113
(в редакции постановления администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района

от 23 декабря 2019 года № 134)
Размеры должностных окладов работников исполнительно-распорядительных органов Рассветовского сельского поселения Староминского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Рассветовского сельского поселения Староминского района
                                                                  01 января 2020 года
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1
	2

	Должности служащих

	Главный инспектор
	5458

	Главный инспектор ВУС
	5458

	Профессии рабочих

	Водитель
	5094

Глава Рассветовского сельского

поселения Староминского района                                                  А.В. Демченко
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 23 декабря 2019 года № 134  «О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 21 ноября 2018 года № 113 «Об оплате труда работников исполнительно-распорядительных органов Рассветовского сельского поселения Староминского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Рассветовского сельского поселения Староминского района».
Проект внесен:

специалист 1 категории администрации
Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                И.В.Колчина
                                                                                      «23» декабря 2019 г.
Проект согласован:

специалист 1 категории

администрации муниципального образования

Рассветовского сельского поселения                                           Д.Д.Челидзе

                                                                             «23» декабря 2019 г.